Комитет финансов администрации
Бокситогорского муниципального района

ПРИКАЗ

от 18 мая 2015 г. № 23
	О внесении изменений и дополнений в приложение 7 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района», утвержденное Решением Совета депутатов Бокситогорского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» от 10.12.2014 № 36 (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказываю внести следующие изменения и дополнения в Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Бокситогорского муниципального района, утвержденные решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10.12.2014 № 36:
1. Строку:

	001
	2 02 04014 05 0701 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов  из  бюджетов поселений на обеспечение мероприятий по полномочиям контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального контроля

Заменить строкой следующего содержания:

	015
	2 02 04014 05 0701 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов  из  бюджетов поселений на обеспечение мероприятий по полномочиям контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального контроля

           2. Приказ вступает в силу с 18.05.2015 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов – начальника отдела бюджетной политики Баринову Н.Г. .

Председатель комитета
                                                                В. В. Дягилева